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Чемпіонат U-19
2022/23 29-й тур, Матч №226

Неділя, 28.05.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ

4 : 0

«Верес» Рівне

1 Ігнатенко Денис
20 Гусєв Олексій
5 Сизонюк Єгор
17 Філатов Арсеній
8 Бенедюк Артем (К)
22 Малиш Навін
37 Царенко Антон
14 Яцик Олександр
7 Кремчанін Дмитрій
19 Маткевич Андрій
11 Горбач Ігор

Запасні
12 Авраменко Юрій
2 Єременко Владислав
6 Котуха Іван
18 Саленко Роман
21 Бойченюк Максим
9 Слесар Артем
25 Зоренко Максим
16 Янчишин Назар
15 Тетеря Максим
23 Василець Максим

Тренер
Костюк Ігор

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Даценко Антон
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вадовський Максим
8 Лепський Орест
9 Зайко Святослав
10 Петров Владислав
11 Ковалюк Роман

Запасні
20 Бібіков Денис
13 Дрозд Андрій
14 Бокій Дмитрій
15 Поліщук Максим
16 Пилипчук Євген
17 Волченко Олексій

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Гординський Юрій
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Гаркуша Олексій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 29-й тур, Матч №226
Неділя, 28.05.2023, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 21°C.

«Динамо» Київ 4 : 0 «Верес» Рівне
10' 4 Савчук Олександр

7 Кремчанін Дмитрій 33'

19 Маткевич Андрій 51'

56' 8 Лепський Орест
14 Бокій Дмитрій

56' 11 Ковалюк Роман
16 Пилипчук Євген

22 Малиш Навін
6 Котуха Іван 59'

37 Царенко Антон
25 Зоренко Максим 59'

14 Яцик Олександр
21 Бойченюк Максим 59'

11 Горбач Ігор 62'

17 Філатов Арсеній 68'

69' 10 Петров Владислав
17 Волченко Олексій

17 Філатов Арсеній
2 Єременко Владислав 75'

8 Бенедюк Артем
15 Тетеря Максим 75'

21 Бойченюк Максим 75'

80' 5 Ромасюк Ігор
13 Дрозд Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


